
Ceník originálního příslušenství 

Originální příslušenství      

Kona  

Koberec do zavazadelníku + organizér ③  
Gumové koberce ②  

Textilní koberce velur, zelený detail ①  

Střešní nosič, ocel ⑨  
Ochrana zadního nárazníku, ocel ⑧  

Lapače nečistot, přední ⑦  
Vana do zavazadlového prostoru ⑥  
Ochrana nášlapů vnitřních prahů ⑤  

Střešní nosič - hliník ④  

① ② ③

④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz



Ceník originálního příslušenství 

6 668 Kč 0,3

5 601 Kč 1,5

5 601 Kč 1,5

5 601 Kč 1,5

996 Kč 0,2

10) 8 147 Kč 1,5

5) 5 797 Kč 2,2

5) 7 595 Kč 2,2

5) 11 297 Kč 2,2

4 594 Kč 1,5

5 325 Kč 1,5

4 023 Kč 0,8

4 683 Kč 0,8

J9620ADE10CP 4 176 Kč 0,8

J9621ADE10CP 4 861 Kč 0,8

1 667 Kč 0,5

4 678 Kč 2

5 306 Kč 2

4 678 Kč 2

5 306 Kč 2

3) 6 518 Kč 0,2

3) 5 430 Kč 0,2

7 484 Kč 0

7 782 Kč 0

7 484 Kč 0

7 782 Kč 0

8 453 Kč 0

8 229 Kč 0

10 583 Kč 0

10 583 Kč 0

12 928 Kč 0,3

2 971 Kč 0,2

5 345 Kč 0,2

7) 4 505 Kč 0,2

7) 5 053 Kč 0,2

8) 6 769 Kč 0,1

6) 4 565 Kč 0,3

6) 5 374 Kč 0,3

6) 1 827 Kč 0,3

6) 5 885 Kč 0,3

3 516 Kč 0,3

6) 6 798 Kč 0,3

6) 7 328 Kč 0,3

1) 3 865 Kč 0,3

1 929 Kč 0,3

5 121 Kč 0,6

887 Kč 0,2

887 Kč 0,2

J9272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku, transparentní

J9272ADE00BL Ochranná fólie zadního nárazníku, černá

Střešní box Hyundai - černý lesklý 190

Elektrokabeláž k TZ 7 pin (pro vozy s přípravou)

J9280ADE00 Tažné zařízení, pevné

Ceník je platný od 15.07.2020

Zabezpečení

05NDMETATRAKTOP

H05NDKAL6MTM

H18NDS24K892 Střešní nosič Whispbar, uzavřený

H18NDS24BK892 Střešní nosič Whispbar, uzavřený, černý

H14ND4J747203 Elektro kabeláž k TZ Vapol, 13-pin (pro vozy bez přípravy)

H14ND4J737514 Elektro kabeláž k TZ Vapol, 7-pin (pro vozy s přípravou)

H14ND4J747200 Elektro kabeláž k TZ Vapol, 13-pin (pro vozy s přípravou)

J9211ADE00AL Střešní nosič - hliník

J9211ADE00ST Střešní nosič - ocel

H06NDCF1929

99730ADE10

99701ADE00 Nosič lyží & snowboardu, originál pro 6 párů lyží / 4 snowboardy

55700SBA10 Nosič Xtender, 6 párů lyží / 4 snowboardy, vysouvací

J9H40AK000

Lité kolo 18"

Lité kolo 16"

J9F40AK300

J9F40AK100

J9F40AK200 Lité kolo 17"

Nosič lyží & snowboardu, originál pro 4 páry lyží / 2 snowboardy

Mechanické zabezpečení Construct, 6MT

H14ND5HJ78V

Střešní box Hyundai - černý lesklý 205

Ocelový disk 16"

A-TTXY0GA50E Lité kolo 17" Dezent TX graphite

J9F40AK990

Střešní box Hyundai 330, nosnost až 75kg - lesklá černá (144x86x37,5)

99700ADE10 Nosič kola Active

99701ADE10

CMF40AK000 Lité kolo 16"

J9401ADE00

Sada krytů originálních ocelových kol 16" (obsahuje 4ks)

F2F40AK990 Sada TPMS ventilků

55621ADE01 Rozšiřovací sada k TZ 13 pin (trvalé +)

H14ND4J737519 Elektro kabeláž k TZ Vapol, 7-pin (pro vozy bez přípravy)

Vnější výbava - kola

H14ND5HJ78 Tažné zařízení Vapol, pevné

H14ND5HJ78A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné

Lité kolo 17"

CMF40AK010 Lité kolo 18"

Nosič kola Bike carrier Pro (vyžaduje adaptér 99700ADE90)

Popis
Čas 

montáže

Kona 

Hybrid
Kona

Hyundai Kona OS

MOC s DPH 

bez montáže

Přehled originálního příslušenství

Objednací číslo

Tažné zařízení Vapol, vertikálně odnímatelné

Meta Trak - on-line sledování vozidla

Přepravní systémy

H05NDKAL7AT

Mechanické zabezpečení Medvěd blok, 6MT, manuální parkovací brzda, 88kW

99490ADE50 Bezpečnostní matice na kola - uzavřené (pouze pro alu kola)

Mechanické zabezpečení Medvěd blok, 7AT

99700ADE00

J9620ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 7 pin (na voze není příprava, kompatibilní s LED světly)

J9621ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 13 pin (na voze není příprava, kompatibilní s LED světly)

J9620ADE10PC Elektrokabeláž k TZ 7 pin (na voze není příprava, kompatibilní s LED světly)

J9621ADE10PC

1.

Elektrokabeláž k TZ 13 pin (na voze není příprava, kompatibilní s LED světly)

Elektrokabeláž k TZ 13 pin (pro vozy s přípravou)

H18NDS16K892

H25NDNPB1804CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 205

H25NDNPB1805CCR

Střešní nosič Whispbar, s přesahem

H18NDS16B892 Střešní nosič Whispbar, s přesahem, černý

H25NDNPB1704CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 190

H25NDNPB1705CCR

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz



Ceník originálního příslušenství 

2 624 Kč 0,2

2 551 Kč 0,2

99451ADE00BL 995 Kč 0,3

99451ADE00TR 995 Kč 0,3

613 Kč 0,3

2 459 Kč 0,4

1 903 Kč 0,3

1 793 Kč 0,3

961 Kč 0,3

961 Kč 0,3

1 626 Kč 0,3

1 923 Kč 0

13) 2 490 Kč 0,5

J9131ADE00 1 442 Kč 0

J9131ADE00H 1 423 Kč 0

J9141ADE00 835 Kč 0

J9141ADE00H 805 Kč 0

J9143ADE00 1 387 Kč 0

J9143ADE00H 1 337 Kč 0

H19ND910023 1 422 Kč 0

J9143ADE00GN 1 663 Kč 0

J9143ADE00RD 1 663 Kč 0

J9143ADE00OR 1 663 Kč 0

1 378 Kč 0

1 378 Kč 0

1 378 Kč 0

1 295 Kč 0

1 295 Kč 0

2) 2 451 Kč 1

2) 2 451 Kč 1

11) 2 361 Kč 2

2 363 Kč 1

2 363 Kč 1

9) 2 506 Kč 0,5

9) 2 506 Kč 0,5

2 720 Kč 1,5

653 Kč 0

4) 1 676 Kč 0

4) 1 381 Kč 0

6 615 Kč 0,3

99123ADE00 1 187 Kč 0

H19ND910126 12) 1 471 Kč 0

1 135 Kč 0,1

5 267 Kč 4,5

6 843 Kč 4,5

3 804 Kč 2,5

2 652 Kč 2,5

6 587 Kč 5,5

3 194 Kč 3

3 974 Kč 3

7 502 Kč 5,5

705 Kč 0,5

99651ADE00 LED osvětlení prostoru otevřených předních dveří (set 2ks)

99650ADE20 LED osvětlení předního prostoru nohou - modré (set 2ks)

99651ADE99 LED connection kit

Organizér do zavazadlového prostoru ( 27x35x50 cm)

Traveler Box

99651ADE00H LED osvětlení prostoru otevřených předních dveří, Hyundai logo (set 2ks)

99650ADE30 LED osvětlení prostoru nohou - modré, druhá řada

005ND116K Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné

005ND1166K

Textilní koberce, velur. oranžový detail 

Textilní koberce, plsť

Textilní koberce velur

Textilní koberce, velur 

J9F46AK000

99272ADE00 Ochranná fólie vnějších madel

J9450ADE00ST

Gumové koberce

Vnější výbava

Lapače nečistot, přední

J9F46AK100 Lapače nečistot, zadní

Textilní koberce, plsť

Textilní koberce velur, zelený detail

Textilní koberce, velur, červený detail

J9274ADE10ST Ochrana zadního nárazníku, ocel

Vnitřní výbava a komfort

J9491ADE10ST Lišta pátých dveří - kartáčovaná ocel

J9491ADE00ST Lišta pátých dveří - chrom

J9274ADE00ST

Clona proti slunci

Ochrana nášlapů vnitřních prahů - chrom, 4 ks

Ochranná prahová folie - černá (set 4 kusů)

Ochranná prahová folie - transparentní (set 4 kusů)

LED osvětlení prostoru nohou - bílé, druhá řada 

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné

005ND113K Parkovací snímače 2 čidla přední

Vypínání předních senzorů 

99652ADE00

85790F2000TRY Síť do dna zavazadlového prostoru 

006NDSH936100 Vyhřívání předních sedadel - jednostupňové

Parkovací snímače 4 čidla zadní

005ND101K Parkovací snímače 4 čidla zadní + 2 přední

99650ADE20W

Vana do zavazadlového prostoru bez rošíření v pravém rohu

LED osvětlení předního prostoru nohou - bílé (set 2ks)

Oddělovací mříž zavazadlového prostoru, vyjímatelná

J9122ADE00

Koberec do zavazadelníku, oboustranný,bez rozšíření v pravém rohu, Hyundai logo

J9120ADE20 Koberec do zavazadelníku, oboustranný, s rozšířením v pravém rohu, Hyundai logo

J9122ADE20 Vana do zavazadlového prostoru s rošířením v pravém rohu

99650ADE30W

H18NDACE412DL

LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých dvěří - bílé

Šatní ramínko DeLuxe, odnímatelné

J9150ADE00

Ochrana zadního nárazníku - chrom

Ceník je platný od 15.07.2020

Hyundai Kona OS

005ND114K Parkovací snímače 4 čidla přední

005ND119K Parkovací snímače 4 čidla zadní + 4 přední

005ND SW4F

006ND10252706 Vyhřívání předních sedadel - třístupňové

J9723ADE00

Koberec do zavazadlového prostoru bez rozšíření v pravém rohu, KONA logo

J9120ADE10

J9120ADE00

J9651ADE00 LED osvětlení prostoru otevřených předních dveří, KONA logo (set 2ks)

Textilní koberce, velur 

Gumové koberce

Přehled originálního příslušenství

Objednací číslo Popis
MOC s DPH 

bez montáže

Čas 

montáže
Kona

Kona 

Hybrid

Lapače nečistot, zadní + přední

2.

Start-Stop 005NDISGAHOLD

J9F46AK200

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz



Ceník originálního příslušenství 

733 Kč 0

532 Kč 0

321 Kč 0

1 323 Kč 0

120 Kč 0

115 Kč 0

77 Kč 0

162 Kč 0

200 Kč 0

83 Kč 0

306 Kč 0

5) Nelze namontovat na vozy vybavené nádrží na močovinu (AdBlue).

7)  Originálně vyrobené pro T-uchycení, v opačném případě je nutné doobjdnat U-adapter (99701ADE90).

12) Traveler Box obsahuje: Výstražnou vestu s potiskem Hyundai, hasicí přístroj 1kg s měřákem, náplň do autolékárničky v obalu z NZ s potiskem Hyundai, organizér, jednorázovou roušku s Hyundai potiskem, 
vyšetřovací rukavice, desinfekční utěrky (alkohol).

11) K instalaci je potřeba doobjednat LED connection kit 99651ADE99.

H19ND909991

H19ND910019 Autolékárnička - malá

H19ND909996 Vesta výstražná oranžová (dle EN ISO 20471)

Na cenu montáže se informujte u svého autorizovaného prodejce.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál.
Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

6) Disk lze použít pouze pokud je uveden v TP u daného vozidla, nelze dodatečně dopsat do TP.

1) Pokud není rozměr disku uveden v TP u daného vozidla, je nezbytné jej dopsat do TP na základě typového listu.

4) Ramínko je nutné demontovat, pokud je zadní sedadlo za ním obsazeno.

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku

H19ND910021 Hasicí přístroj 1kg

Sada žárovek H7, H1, HB3

H19ND910101 Povinná výbava H7, H1, HB3, pouzdro

8) Společně s příslušenstvím 99701ADE00; 99701ADE10 (doporučené pro ocelové příšníky a střešní nosiče).

2)  Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken u předních sedadel. Pro více informací kontaktujte svého dealera.

9) Zadní řadu světel je možné instalovat pouze v kombinaci s řadou první.

Trojúhelník výstražný homologovaný

H19ND909993 Autolano vlečné POP2

H19ND909994 Náplň autolékárničky velikost I.

H19ND910053 Pouzdro na dokumenty

Přehled originálního příslušenství

Objednací číslo Popis
MOC s DPH 

bez montáže

Kona 

Hybrid

H19ND910087

Ceník je platný od 15.07.2020

Hyundai Kona OS

Čas 

montáže
Kona

H19ND910000 Obal na střešní nosič

13) Modul lze namontovat pouze do vozidel vybavených funkcí ISG – stop and go systémem.

10) Typový list není součástí balení - nutno objednat z eshop.hyundai.cz.

3.

3) Pouze pro vozidla s podélnými ližinami.

Lze aplikovat

Nelze aplikovat

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz


